
件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 累 計 金 額 執行率

４月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0円 0.0%

５月 0 0円 0 0円 1 5,000円 0 0円 0 0円 1 5,000円 5,000円 0.7%

６月 0 0円 2 15,800円 0 0円 0 0円 0 0円 2 15,800円 20,800円 3.0%

７月 0 0円 2 15,800円 0 0円 3 82,680円 0 0円 5 98,480円 119,280円 17.0%

８月 0 0円 0 0円 1 5,000円 0 0円 0 0円 1 5,000円 124,280円 17.8%

９月 0 0円 1 5,000円 0 0円 0 0円 0 0円 1 5,000円 129,280円 18.5%

１０月 0 0円 0 0円 0 0円 1 5,837円 0 0円 1 5,837円 135,117円 19.3%

１１月 1 6,000円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 1 6,000円 141,117円 20.2%

１２月 1 5,000円 1 10,000円 0 0円 1 5,170円 2 13,126円 5 33,296円 174,413円 24.9%

１月 3 16,000円 3 37,500円 0 0円 0 0円 0 0円 6 53,500円 227,913円 32.6%

２月 0 0円 0 0円 1 5,000円 2 13,205円 0 0円 3 18,205円 246,118円 35.2%

３月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 246,118円 35.2%

年度計 5 27,000円 9 84,100円 3 15,000円 7 106,892円 2 13,126円 26 246,118円

令和元年度　議長交際費執行状況（年間予算額　700,000円）

区分
1．会費等 ２．香料･供物等 ３．募金･協賛金･激励金

 ４．夫婦都市等
 　　他市町との交流

５．その他 月　　計


